


POZOR!!  U NĚKTERÝCH STANŮ JE ZAPOTŘEBÍ PŘED UMÍSTĚNÍM STŘECHY NA 
STAN VYTÁHNOUT STŘEDOVÝ TELESKOP TAK, ABY ZACVAKNUL DO ZÁPADKY. 
JEDNÁ SE O KONSTRUKCE STANŮ:

3x3     BIG HEXAGON EXTRA HIGH ROOF
 (POUŽÍVANÁ PRO NĚKTERÉ PRO CELOPOTISKY)

3x3x3  BIG HEXAGON / BH EXTREME
4x6/6  BIG HEXAGON / BH EXTREME
3x3     PVC
3x4,5   PVC
3x6      PVC
4x4      PVC



   NÁVOD 
K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ 

POUŽITÍ 
• Nepoužívejte uvnitř stanu zařízení vyzařující vysokou teplotu nebo otevřený oheň.
• Pokaždé se ujistěte, že je Váš stan adekvátně zajištěn - ukotven/zatížen/uvázán
• Nikdy nenechávejte stan neukotven!
• Při používání by stan měl být vybaven přenosným hasicím přístrojem odpovídajícím 

normě ČSN EN 3. Hasicí přístroj není součástí dodávky stanu a instalace je v 
kompetenci zákazníka. Textilní střecha není odolná vůči ohni a žáru, proto v prostoru 
stanu nezakládejte oheň.

• Nepoužívejte stan za bouřky s blesky, či při velmi větrném počasí.
• Na opláštění, ani na konstrukci stanu nic nelepte.

ÚDRŽBA 

• Sejměte z konstrukce opláštění vždy, když není stan používán. Důkladně jej vysušte a 
uskladněte v suchém a ochranném transportním vaku.

• Sušení ve vertikální poloze při pokojové teplotě, vodu nechte odkapávat.
• Čištění opláštění provádějte za pomoci teplé mýdlové vody (35°C) a jemné kuchyňské, 

či jiné houbičky. Látku jemně čistit, nestříkat, neškrábat, netočit, neždímat.
• Chemické čištění přísně zakázáno!
• Spojovací části ošetřete trochou silikonového oleje.
• Kontrolujte dotažení šroubů na konstrukci.

Nůžkové párty stany jsou vyrobeny jako dočasné přístřeší a nejsou dimenzovány pro trvalé použití. 
Nenechávejte stan nikdy přes noc bez lidského dozoru a v podmínkách extrémních srážek a velmi silného 

větru. 

 
 

www.tentino.cz 
info@partystan.cz       777 259 525        obchod@tentino.cz 



OBRÁZKOVÝ MONTÁŽNÍ NÁVOD










	Prázdná stránka



